

ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. Грозный		БИК	049690719
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000719
ИНН 2006000716	КПП 200601001	Сч. №	40702810534020000243
ООО "КУРС-К"			
Получатель			

## Счет на оплату № 4432 от 01 декабря 2023 г.

Поставщик: ООО "КУРС-К", ИНН 2006000716, КПП 200601001, 366318, Чеченская Республика, р-н (Исполнитель): Курчалоевский, с Ахмат-Юрт

Покупатель: МБОУ "ООШ С. КАТАР-ЮРТ", ИНН 2002003593, КПП 200201001, 366607, Чеченская Республика, р-н Ачхой-Мартановский, с Катар-Юрт, ул. А.Кадырова, дом 296

Основание: 4432 от 01.12.2023

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Молоко ультрапаст. Хорошее дело 3,2% 1000 мл. (mid)	144	шт	125,50	18 072,00
2		Мюсли	12,208	кг	115,00	1 403,92
3		Масло сливочное.	33	кг	1 200,00	39 600,00
4		Лимон	14	кг	180,00	2 520,00
5		Сахар	35	кг	99,00	3 465,00
6		Чай черный "Добрыня Никитич"	5	кг	710,02	3 550,10
7		Яблоки	111	кг	149,47	16 591,17
8		Рис.	31	кг	100,00	3 100,00
9		Изюм	2	кг	285,00	570,00
10		Морковь.	17	кг	60,00	1 020,00
11		Яйца куриные.	167	шт	14,00	2 338,00
12		Сосиски "Особые" ВИВО	63	кг	320,00	20 160,00
13		Крупа гречневая	23	кг	94,00	2 162,00
14		Картофель	93	кг	110,00	10 230,00
15		Масло растительное *	5	л	108,00	540,00
16		Соль	2	кг	15,00	30,00
17		Зелень (петрушка)	2	кг	455,00	910,00
18		Мука пшеничная	1	кг	45,00	45,00
19		Томатная паста *	6	кг	195,00	1 170,00
20		Лук репчатый.	15	кг	66,00	990,00
21		Макаронные изделия Перья ТЗ Корона Ставрополья 450 г.	31	кг	87,00	2 697,00
22		Крупа манная	6	кг	35,16	210,96
23		горох консервированный	3	кг	92,30	276,90
24		Сухари	1	кг	220,50	220,50
25		Капуста.	39	кг	35,00	1 365,00
26		Огурцы маринованные	3	кг	84,00	252,00
27		Сыр Брынза "Чабан"	26	кг	884,11	22 986,86
28		Свекла.	7	кг	34,00	238,00
29		Сметана 20% пп/вед./1000гр. Сан Керт.	2	шт	135,00	270,00
30		Фасоль	5	кг	124,00	620,00
31		Куры	14	кг	215,16	3 012,24
32		Лавровый лист	0,1	кг	800,00	80,00
33		Хлеб пшеничный	226	кг	50,00	11 300,00
34		Булочки.	588	шт	35,00	20 580,00
35	00000012380	ФАРШ из мяса птицы	13	кг	440,00	5 720,00
36		Перец черный	0,1	кг	146,00	14,60
37		Мясо говядины.	8	кг	490,00	3 920,00

Итого: 202 231,25  
В том числе НДС: 20 599,37  
Всего к оплате: 202 231,25

Всего наименований 37, на сумму 202 231,25 руб.

Двести две тысячи двести тридцать один рубль 25 копеек

Оплатить не позднее 06.12.2023

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Арсабиев А. У.

Бухгалтер

Арсабиев А. У.

